
No.2024-001 

2024 年 10 月 09 日 

 

 

各位 

 

株式会社 SpecialMedico 

〒102-0083 東京都千代田区麹町2-2-22 

ACN 半蔵門 13 階 

 

 

 

求人依頼システムの改修について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社では、定期非常勤の勤務期間の設定に基づく求人票の作成機能と診

療科目の科目不問枠を追加いたしました。 

 

今回、先生より頂いたアドバイスをもとに改修致しました。 

 

これにより、勤務期間内において診察可能な医師が求人票により判断できるようにな

ります。 

また、勤務詳細に診療科目の内容を記載し科目不問を追加することで 

標榜医師が必要な案件なのかをよりわかりやすくしました。 

 

詳細は別紙資料をご参照ください。 

 

今後もより使いやすい改修をしていく為、ご意見ご指導頂ければと存じます。 

 

敬具 

  



 

記 

 

 

１．「定期非常勤」作成機能の追加 

・勤務期間の指定機能は臨床から定期非常勤を選択すると勤務期間が表示されます。 

・定期非常勤の勤務期間、勤務周期、曜日の設定に基づく求人票が作成します。 

・医師から定期非常勤に応募すると紐づいている勤務期間分全て応募になります。 

 

２．「科目不問」枠の追加 

・科目のその他欄にある「科目不問」の選択が可能です。 

・「科目不問」を選択すると勤務詳細に科目不問の表示になり、標榜医師が必要な案件

なのかの表示ができます。 

以上  


